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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 541 CR
2 CARRIGUES Sébastien 3473119 G.T.S 18/13 519 CR
3 SOULA Julien 3438595 G.T.S 18/13 490 CR

H.C CAVALLI Iméne 82479125 CT.Salon 18/13 525 CR

1 HEYERE Bruno B. 00347716 CT.Salon 18/13 540 CR
2 MATHIEU Eric N. 02717647 CT.Salon 18/13 528 CR
3 COSTE J.Claude L. 3226474 CT.Salon 18/13 490 CR
4 EMONIDES Thierry K. 3382712 G.T.S 18/13 478 /
5 ALQUIER Christian U. 3123142 CT.Salon 18/13 463 /

ALQUIER Christian 463
1 CT.Salon HEYERE Bruno 540

MATHIEU Eric 528
TOTAL 1531

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 1094 CR
2 SOULA Julien 3438595 G.T.S 18/13 1035 CR
3 CARRIGUES Sébastien 3473119 G.T.S 18/13 1027 /
4 FRANCOIS Bastien 3438633 CT.Salon 18/13 1007 /

1 CAVALLI Iméne 82479125 CT.Salon 18/13 1042 /

1 VACHIER Anthony 3528516 G.T.S 18/13 565 CR
2 CARRIGUES Sébastien 3473119 G.T.S 18/13 560 CR
3 HAQUET Thibault 3472993 CT.Salon 18/13 559 CR
4 SOULA Julien 3438595 G.T.S 18/13 547 CR
5 CHANIOLLEAU P.A 82482899 G.T.S 18/13 524 /
6 PERRIN Alexandre 82518191 G.T.S 18/13 493 /

EQUIPE CARABINE 3X20 S.2

CARABINE 3X40 JG

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE
PISTOLET - CARABINE 

25 & 50 MÈTRES

02/03 MAI 15 et 09/10 MAI 15  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

CARABINE 3X40 S1

CARABINE 3X20 CG

CARABINE 3X20 D1

CARABINE 3X20 S2

CARABINE 60 BC CG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 MARTINEZ Alyssone 82449428 CT.Tarascon 18/13 554 CR

1 SOULIER Hugo 3438504 G.T.S 18/13 539(92) CR
2 FRANCOIS Bastien 3438633 CT.Salon 18/13 539(90) CR

1 CAVALLI Iméne 82479125 CT.Salon 18/13 557(94) CR
2 EMONIDES Lèa D.3299952 G.T.S 18/13 557(91) CR
3 REBOUL Luce 82480523 CT.Salon 18/13 540 CR
4 PENCREAC'H Gaelle 3402256 CT.Salon 18/13 525 /

CAVALLI Iméne 557
1 CT.Salon PENCREAC'H Gaelle 525

REBOUL Luce 540
TOTAL 1622

1 CADIEU Corinne 3425153 CT.Salon 18/13 542 CR
2 MICHOT Chantal H. 3262121 CT.Salon 18/13 410 /

1 HAQUET Christophe 3450328 CT.Salon 18/13 566 CR
2 GOMEZ Pascal M. 02896747 CT.Salon 18/13 548 CR

H.C NICOD Julien 3120270 AVD  18/04 530 CR
3 LIMONGI Philippe 8256423 TC. Cugeois 18/13 392 /

1 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 566 CR
2 RICHARD Philippe M. 3424735 STASA 18/13 563 CR
3 EMONIDES Thierry K. 3382712 G.T.S 18/13 553 CR
4 SOULA Jean Marc 82479122 GTS 18/13 545 CR

H.C MATHIEU Eric N. 02717647 CT.Salon 18/13 544 CR
5ex CARRIGUES Lionel 82541259 G.T.S 18/13 528 /
5ex QUESADA Christian 82467485 STASA 18/13 528 /

7 DEPERETTI Thierry 3338006 STIF 18/13 520 /
8 SOULIER Serge 3450190 G.T.S 18/13 513 /
9 SAINTOT Serge Z. 2896735 CT.Salon 18/13 494 /

10 BLATT Joel 82510294 TC. Cugeois 18/13 397 /

MALDAGUE Fabrice 566
1 STASA QUESADA Christian 528

RICHARD Philippe 563
TOTAL 1657

EMONIDES Thierry 553
2 GTS CARRIQUE Lionel 528

SOULIER Serge 513
          TOTAL 1594

CARABINE 60 BC JF

CARABINE 60 BC JG

CARABINE 60 BC D1

CARABINE 60 BC D2

EQUIPE CARABINE 60 BC S.2

CARABINE 60 BC D1

CARABINE 60 BC S2

CARABINE 60 BC S1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 COSTE J.Claude L. 3226474 CT.Salon 18/13 530 CR
2 MOTOT Gérard 82436192 STIF 18/13 519 CR
3 ROZE Hubert 3451237 ETPA 18/13 501 /

1 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 519 CR
2 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 507 CR
3 PICATRE Tristan 3473105 G.T.S  18/05 492 CR
4 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 488 CR
5 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/14 482 CR
6 BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13 417 CR

SCIRE Guillaume 507
1 ETPA FAVIER Rémi 519

RICHAUD Marion 488
TOTAL 1514

1 LAMOLLE Mathilde 3326417 G.T.S 18/13 526 CR
H.C BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 510 CR

2 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 498 CR
3 BAURES Manon 3326041 G.T.S 18/13 497(85) CR
4 POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 497(84) CR
5 PELEYROL Raphaël R. 3248558 G.T.S 18/13 448 CR
6 RIGAUD A.Antoine 3472907 G.T.S 18/13 441 CR

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 532 CR
2 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 488 CR
3 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 473 CR
4 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 18/13 470 CR
5 SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 469 CR
6 ROSSETTI Annie 2899864 ASSE 18/13 435 /
7 PITARD Joëlle C. 2367347 RCM 18/13 426 /

PISTOLET 50 M JG

CARABINE 60 BC S3

PISTOLET 50 M CG

PISTOLET 50M CG

PISTOLET 50 M D1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN Mars. 18/13 517 CR

1 CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13 518 CR
2 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 509 CR

H.C CHAMPAGNA Antoine 3327606  13/42 505 CR
3 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 18/13 499 CR
4 ESPOLIO Eric 82443587 CTSA 18/13 473 /

H.C BATISTA Christophe 3192953 TOM 18/13 507 CR
1 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 502 CR

H.C PALADINO Thierry D. 2393614 TOM 18/13 474 /
H.C DER KASPARIAN Gérard 2431680 TOM 18/13 471 /

2 GOUIN Denis X02577930 T.C.Ciotaden 18/13 462 /
H.C JUDICONE Pierre D. 0838101 ASSE 18/13 456 /

3 NOEL Guy K. 3193238 CTPN Mars. 18/13 418 /

DER KASPARIAN Gérard 471
 1 TOM BATISTA Christophe 507

PALADINO Thierry 474
TOTAL 1452

1 PAREJA Daniel A. 3382427 Vitrolles. ST 18/13 474 CR
2 KLEFSTAD Francis K. 2367377 STASA 18/13 467 CR
3 TIXIER Bernard 3499390 CT. Salon 18/13 451 CR
4 MORLET Didier 2750509 STASA 18/13 441 /
5 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 436 /
6 MASONI Serge N. 3286943 USTM 18/13 429 /
7 PITARD Noël D. 2367348 CTSA 18/13 385 /

1 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 564 CR
2 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 536 CR
3 GORAM Elea 82445348 G.T.S 18/13 524 CR

H.C BARRIAL Pauline 3472886 G.T.S 18/13 513 CR
4 VENCHI ZAM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 503 CR
5 ALVES Audrey 3438553 G.T.S 18/13 359 /

PISTOLET 50 M S3

PISTOLET 50 M S2

EQUIPE PISTOLET 50M S.2

PISTOLET 25 M CF

PISTOLET 50 M S1

PISTOLET 50 M S1 HP
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 551 CR
2 PICATRE Tristan 3473105 G.T.S  18/05 550(49) CR
3 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 550(46) CR
4 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/13 549 CR
5 BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13 519 CR
6 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 506 CR
7 RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 18/13 468 /

H.C ANGELINI Enzo 82437168 G.T.S 18/13 417 /

SCIRE Guillaume 551
 1 ETPA FAVIER Rémi 550

RICHAUD Marion 536
TOTAL 1637

1 BAURES Manon 3326041 G.T.S 18/13 533 CR
2 SCOTTO DI CARLO Kristel 3438939 G.T.S 18/13 528(45) CR
3 PONCET Emilie 3438885 G.T.S 18/13 528(43) CR
4 ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 18/13 511 CR
5 BRUSQUET Marion 3438889 G.T.S 18/13 480 CR

1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 572 CR
2 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 546 CR
3 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 545 CR
4 BONI Mathieu 82474648 T.S.R 18/13 523 CR
5 PELEYROL Raphaël R. 3248558 G.T.S 18/13 519 CR
6 PERRONET TOM 82498196 T.S.R 18/13 514 CR
7 MARINI J.Marc 82497677 G.T.S 18/13 401 /

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 546 CR
2 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 531 CR

H.C 0LIVA Lauren 3372089 G.T.S 18/13 524 CR
3 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 18/13 523(86) CR
4 LARCHERON Marianne U. 3282237 RCM 18/13 523(84) CR
5 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 18/13 508 /
6 DOPPELGATZ Angélique 82473613 STASA 18/13 500 /
7 VALLI Larissa 82523091 STASA 18/13 495 /

H.C D'ALBA Julie H. 3424915 ATSCAF 18/13 463 /
8 LIMONGI Christel 82561125 TC. Cugeois 18/13 366 /

DOPPELGATZ Angélique 500
1 STASA HEBRARD Jolanta 523

VALLI Larissa 495
TOTAL 1518

PISTOLET 25 M CG

PISTOLET 25 M JF

EQUIPE PISTOLET 25M C.G

EQUIPE PISTOLET 25M D.1

PISTOLET 25 M D1

PISTOLET 25 M JG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 541 CR
H.C RIBOULET Christine F.2541828 CTSA 18/13 540 CR

2 PENCREAC'H Dominique W. 03122523 CT.Salon 18/13 534 CR
3 BRAS Valérie 82495916 CT.Salon 18/13 527 CR
4 SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 526 CR
5 TIXIER Catherine 3499389 CT. Salon 18/13 499 CR

H.C ROSSETTI Annie 2899864 ASSE 18/13 469 /
6 LAVAUX M.Josée 824767836 CT.Salon 18/13 442 /

BRAS Valérie 527
 1 CT.SALON PENCREAC'H Dominique 534

TIXIER Catherine 499
TOTAL 1560

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN Mars. 18/13 533 /

1 CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13 572 CR
2 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars 18/13 564 CR
3 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 18/13 559 CR
4 GACHET J.Pierre 2146768 ETPA 18/13 555 CR
5 MOSSE Jérémy 82455521 CTSA 18/13 553 CR

H.C BORGHESI David 3278874 CMST 18/13 552 CR
6 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 545 CR
7 ENGUEHARD Franck 2768754 TOM 18/13 538 CR
8 BARA Hocine 3455671 CTSA 18/13 536 CR

H.C BOISSY Christophe 2648294 STIF 18/13 526 /
H.C DESTEFANIS Franck 82498199 CTSA 18/13 525 /

9 REINMUND Guillaume D. 3258565 CT.Salon 18/13 509 /
10 AUPHANT Olivier 82495918 CT.Salon 18/13 487 /
11 DELAGNE Mathieu 82449583 TC. Cugeois 18/13 402 /

BORDES Clément 559
1 ETPA CAFFARATTI Christopher 572

GACHET J.Pierre 555
TOTAL 1686

EQUIPE PISTOLET 25M D.2

PISTOLET 25 M S1.H.P

PISTOLET 25 M D2

PISTOLET 25 M S1

EQUIPE PISTOLET 25M S.1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 567 CR
2 BERNEX J.Yves E. 949905 AST.Peypin 18/13 555 CR
3 RAMIREZ Pierre 2577465 S.T.I.F 18/13 550 CR
4 GUILLAUMIN Laurent 3338294 TOM 18/13 537 CR
5 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 522 /

H.C JOUMOND Yves Z. 02582969 CT.Salon 18/13 519 /
6 FOPPOLO Xavier 82453087 CT.Salon 18/13 517 /
7 CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 18/13 516 /
8 DIDELET Patrick U. 2542254 G.T.S 18/13 503 /
9 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 18/13 496 /

10 JUDICONE Pierre D. 0838101 ASSE 18/13 474 /
11 TRUSAN Yevheniy 82542904 TC. Cugeois 18/13 426 /
12 PAGLIUCA Gilles 2708702 TC. Cugeois 18/13 255 /

1 MORLET Didier 2750509 STASA 18/13 549 CR
2 PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 18/13 543 CR
3 CUNIN Claude X. 00277700 CT.Salon 18/13 541 CR
4 DIFRAJA Gérard  D. 11334686 AST.Peypin 18/13 538 CR
5 ISOARDO Guy 3123849 AST.Peypin 18/13 502 CR

6ex CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 501 /
6ex PREAUD Richard 3450533 AST.Peypin 18/13 501 /

8 GARNIER Gérard K.2595008 CTSA 18/13 477 /
9 TIXIER Bernard 3499390 CT. Salon 18/13 391 /

1 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 544 CR
2 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 543 CR
3 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 539 CR
4 PICATRE Tristan 3473105 G.T.S  18/05 535 CR
5 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/14 531 CR
6 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 510 CR
7 BOIS Antonin 82431754 G.T.S 18/13 495 CR
8 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 476 CR
9 GORAM Elea 82445348 G.T.S 18/13 472 CR

10 VENCHI ZAM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 453 CR
11 ALVES Audrey 3438553 G.T.S 18/13 380 /
12 RAVOUX Sébastien 82478683 G.T.S 18/13 357 /

SCIRE Guillaume 539
1 ETPA FAVIER Rémi 544

RICHAUD Marion 510
TOTAL 1593

PISTOLET STANDARD 25 M CG

PISTOLET 25 M S2

EQUIPE PISTOLET STANDARD C.G

PISTOLET 25 M S3
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 546 CR
2 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 535 CR
3 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 533 CR
4 SCOTTO DI CARLO Kristel 3438939 G.T.S 18/13 506 CR
5 PELEYROL Raphaël R. 3248558 G.T.S 18/13 495 CR
6 BONI Mathieu 82474648 T.S.R 18/13 490 CR
7 ALVES Mathilde 3438597 G.T.S 18/13 487 CR
8 PERRONET TOM 82498196 T.S.R 18/13 486 CR
9 BRUSQUET Marion 3438889 G.T.S 18/13 450 /

1 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 531 CR
2 STEINER Violette A.02583407 CTPN Mars. 18/13 525 CR
3 SARRAZIN Martine L.0396669 CTSA 18/13 510 CR
4 NOEL Aurelie S. 3209091 CTPN Mars. 18/13 508 CR
5 LARCHERON Marianne U. 3282237 RCM 18/13 504 CR
6 DOPPELGATZ Angélique 82473613 STASA 18/13 499 CR

H.C RIBOULET Christine F.2541828 CTSA 18/13 498 CR
7 ALIBERT Isabelle 82455524 CTSA 18/13 482 CR
8 BRAS Valérie 82495916 CT.Salon 18/13 474 /
9 HEBRARD Jolanta 82483414 STASA 18/13 473 /

10 PENCREAC'H Dominique W. 03122523 CT.Salon 18/13 468 /
11 VALLI Larissa 82523091 STASA 18/13 462 /
12 LAVAUX M.Josée 824767836 CT.Salon 18/13 424 /

DOPPELGATZ Angélique 499
1 STASA HEBRARD Jolanta 473

VALLI Larissa 462
TOTAL 1434

1 BALDACCI Frédéric B. 0631950 CTPN Mars. 18/13 489 /

PISTOLET STANDARD 25 M S1. H.P

EQUIPE PISTOLET STANDARD D.1

PISTOLET STANDARD 25 M D1

PISTOLET STANDARD 25 M JG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13 551 CR
2 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars 18/13 549 CR

H.C BORGHESI David 3278874 CMST 18/13 536 CR
3 MOSSE Jérémy 82455521 CTSA 18/13 533 CR
4 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 513 CR
5 BORDES Clément W. 3106170 ETPA 18/13 500 /
6 ENGUEHARD Franck 2768754 TOM 18/13 498 /

H.C BOISSY Christophe 2648294 STIF 18/13 495 /
7 REINMUND Guillaume D. 3258565 CT.Salon 18/13 493 /

H.C DESTEFANIS Franck 82498199 CTSA 18/13 480 /
8 BARA Hocine 3455671 CTSA 18/13 470 /
9 AUPHANT Olivier 82495918 CT.Salon 18/13 424 /

1 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 538 CR
2 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 527 CR
3 GUILLAUMIN Laurent 3338294 TOM 18/13 499 /
4 DEMON Marc M. 3262148 T.S.R 18/13 484 /

H.C ESCOFFIER Michel 82439091 STASA 18/13 475 /
5 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 471 /
6 FOPPOLO Xavier 82453087 CT.Salon 18/13 460 /
7 DIDELET Patrick U. 2542254 G.T.S 18/13 457 /
8 CHESNEL Bruno 82436178 T.S.R 18/13 439 /

1 MORLET Didier 2750509 STASA 18/13 540 CR
H.C PIRO Gérard Z. 1081713 CTSA 18/13 496 CR

2 GARNIER Gérard K.2595008 CTSA 18/13 483 CR
3 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 415 /
4 MASONI Serge N. 3286943 USTM 18/13 366 /

1 FONTES Cédric N.3209203 G.T.S 18/13 544 CR
2 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 534 CR

H.C GACHET J.Pierre 2146768 ETPA 18/13 528 CR
3 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 516 /

H.C NICOD Julien 3120270 AVD  18/04 276 /

PISTOLET STANDARD 25 M S3

PISTOLET STANDARD 25 M S2

PISTOLET PERC. CENTRALE 25 M S1

PISTOLET STANDARD 25 M S1
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 545 CR
2 RAMIREZ Pierre S. 2577465 STIF 18/13 530 CR

H.C JOUMOND Yves Z. 02582969 CT.Salon 18/13 516 CR
3 CARAVIA Jean-Pierre X. 0829585 CTPN Mars. 18/13 512 CR
4 PAGLIUCA Gilles 2708702 TC. Cugeois 18/13 300 /

1 DIFRAJA Gérard  D. 11334686 AST.Peypin 18/13 512 CR
2 ROBIN Eric W. 00551100 CT.Salon 18/13 497 CR
3 GARNIER Gérard K.2595008 CTSA 18/13 494 CR
4 PREAUD Richard 3450533 AST.Peypin 18/13 469 /
5 TIXIER Bernard 3499390 CT. Salon 18/13 466 /
6 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 426 /
7 BUCHER François P. 25866 TSM 18/13 402 /

1 FAVIER Rémi 3372248 ETPA 18/13 544 CR
2 PICATRE Tristan 3473105 G.T.S  18/05 539 CR
3 SCIRE Guillaume 3326101 ETPA 18/13 537 CR
4 GAFFAREL Vincent 3372096 G.T.S 18/15 510 CR
5 POLO Sophie 3473057 G.T.S 18/13 485 CR
6 RICHAUD Marion 3473154 ETPA 18/13 484 CR
7 BALARD Laurent 82463998 G.T.S 18/13 391 /

SCIRE Guillaume 537
1 ETPA FAVIER Rémi 544

RICHAUD Marion 484
TOTAL 1565

1 POLO Vincent 3402302 G.T.S 18/13 557 CR
2 BRIARD Guillaume 3372228 ETPA 18/13 513 CR
3 SCOTTO DI CARLO Kristel 3438939 G.T.S 18/13 497 CR
4 LAMOLLE Aurélien 3257301 G.T.S 18/13 490 CR
5 PELEYROL Raphaël R. 3248558 G.T.S 18/13 464 CR

PISTOLET PERC. CENTRALE 25 M S2

PISTOLET VITESSE 25 M JG

PISTOLET VITESSE 25 M CG

PISTOLET PERC. CENTRALE 25 M S3

PISTOLET VITESSE 25M CG
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 GACHET J.Pierre 2146768 ETPA 18/13 540 CR
2 MEYER Jonathan D. 2970155 CTPN Mars 18/13 537 CR
3 SCIRE Sophie W. 3257283 ETPA 18/13 530 CR
4 CAFFARATTI Christopher 3290808 ETPA 18/13 528 CR
5 BOISSY Christophe 2648294 STIF 18/13 480 /
6 VALLI Larissa 82523091 STASA 18/13 403 /

CAFFARATTI Christopher 528
1 ETPA GACHET J.Pierre 540

SCIRE Sophie 530
TOTAL 1598

1 MALDAGUE Fabrice G. 0753211 STASA 18/13 478 CR
2 MORLET Didier 2750509 STASA 18/13 437 /
3 CASTEL Gérard M. 0610455 TC. Cugeois 18/13 327 /

PISTOLET VITESSE 25 M S2

PISTOLET VITESSE 25 M S1

PISTOLET VITESSE 25M S1


